
CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:   1Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

         438,503.21

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

11120-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Bancos/Tesorería

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

06/07/2018 E 641 Contr:39 HONORARIOS DORIAN NIETO                0.00           13,250.00          425,253.21

06/07/2018 E 642 Contr:40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA                0.00           13,250.00          412,003.21

06/07/2018 E 643 Contr:43 HONORARIOS PAULINA GARCIA                0.00           10,070.00          401,933.21

06/07/2018 E 644 Contr:44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ                0.00           13,250.00          388,683.21

06/07/2018 E 645 Contr:45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ                0.00           11,501.00          377,182.21

06/07/2018 E 646 Contr:47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN                0.00           14,999.00          362,183.21

06/07/2018 E 647 Contr:48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO                0.00           13,250.00          348,933.21

06/07/2018 E 648 Contr:36 NEXTEL CTA 1.24078067                0.00            1,238.00          347,695.21

06/07/2018 E 649 Contr:37 NEXTEL CTA 1.20089282                0.00            1,238.00          346,457.21

06/07/2018 E 6410 Contr:42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO                0.00           13,250.00          333,207.21

06/07/2018 E 6411 Contr:46 HONORARIOS JAVIER GARCIA                0.00           21,200.00          312,007.21

06/07/2018 E 6412 Contr:51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO                0.00            5,000.02          307,007.19

06/07/2018 E 6413 Contr:50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARD                0.00            5,000.02          302,007.17

11/07/2018 E 6414 F:44220 DUPLI-COPY S DE RL DE CV                0.00            6,425.87          295,581.30

11/07/2018 E 6415 F:FA 26630 ACTIVA DEL CENTRO SA                0.00           41,760.00          253,821.30

11/07/2018 E 6416 F:1185 RECOLECTORA RECOLIN Y CONSULTORES, S.A DE C.V                0.00            1,740.00          252,081.30

11/07/2018 I 1 TRASPASO SALDO CUENTA 01572          107,801.52                0.00          359,882.82

11/07/2018 I 1 TRASPASO CTA 0451716964                0.00          107,801.52          252,081.30

Subtotal:          107,801.52          294,223.43

         252,081.30Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:   2Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

               0.00

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

21120-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

10/07/2018 D 18 F:FA 26630 ACTIVA DEL CENTRO SA                0.00           41,760.00           41,760.00

11/07/2018 E 6415 F:FA 26630 ACTIVA DEL CENTRO SA           41,760.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 4 Cont.39 HONORARIOS DORIAN NIETO                0.00           13,250.00           13,250.00

06/07/2018 E 641 TR:1 HONORARIOS DORIAN NIETO           13,250.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 13 Cont.43 HONORARIOS PAULINA GARCIA                0.00           10,070.00           10,070.00

06/07/2018 E 643 TR:3 HONORARIOS PAULINA GARCIA           10,070.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 1 Cont.40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA                0.00           13,250.00           13,250.00

06/07/2018 E 642 TR:2 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA           13,250.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 10 Cont.46 HONORARIOS JAVIER GARCIA                0.00           21,200.00           21,200.00

06/07/2018 E 6411 TR:11 HONORARIOS JAVIER GARCIA           21,200.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 2 Cont.44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ                0.00           13,250.00           13,250.00

06/07/2018 E 644 TR:4 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ           13,250.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 7 Cont.36 NEXTEL CTA 1.24078067                0.00            1,238.00            1,238.00

06/07/2018 D 8 Cont.37 NEXTEL CTA 1.20089282                0.00            1,238.00            2,476.00

06/07/2018 E 648 TR:8 NEXTEL CTA 1.24078067            1,238.00                0.00            1,238.00

06/07/2018 E 649 TR:9 NEXTEL CTA 1.20089282            1,238.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 6 Cont.48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO                0.00           13,250.00           13,250.00

06/07/2018 E 647 TR:7 HONORARIOS YAMEL REYNOSO           13,250.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 9 Cont.42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO                0.00           13,250.00           13,250.00

06/07/2018 E 6410 TR:10 HONORARIOS ANTONIO ALDACO           13,250.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 5 Cont.45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ                0.00           11,501.00           11,501.00

06/07/2018 E 645 TR:5 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ           11,501.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 3 Cont.47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN                0.00           14,999.00           14,999.00

06/07/2018 E 646 TR:6 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN           14,999.00                0.00                0.00

10/07/2018 D 19 F:44220 DUPLI-COPY S DE RL DE CV                0.00            6,425.87            6,425.87

11/07/2018 E 6414 F:44220 DUPLI-COPY S DE RL DE CV            6,425.87                0.00                0.00

10/07/2018 D 14 F:1185 RECOLECTORA RECOLIN Y CONSULTORES, S.A DE C.V                0.00            1,740.00            1,740.00

11/07/2018 E 6416 F:1185 RECOLECTORA RECOLIN Y CONSULTORES, S.A DE C.V            1,740.00                0.00                0.00

06/07/2018 D 12 Cont.50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARDO                0.00            5,000.02            5,000.02

06/07/2018 E 6413 TR:13 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARDO            5,000.02                0.00                0.00

06/07/2018 D 11 Cont.51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO                0.00            5,000.02            5,000.02

06/07/2018 E 6412 TR:12 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO            5,000.02                0.00                0.00

Subtotal:          186,421.91          186,421.91

               0.00Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:   3Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

          92,259.46

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

21170-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

06/07/2018 D 1 Cont.40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA                0.00            1,250.00           93,509.46

06/07/2018 D 2 Cont.44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ                0.00            1,250.00           94,759.46

06/07/2018 D 3 Cont.47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN                0.00            1,415.00           96,174.46

06/07/2018 D 4 Cont.39 HONORARIOS DORIAN NIETO                0.00            1,250.00           97,424.46

06/07/2018 D 5 Cont.45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ                0.00            1,085.00           98,509.46

06/07/2018 D 6 Cont.48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO                0.00            1,250.00           99,759.46

06/07/2018 D 9 Cont.42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO                0.00            1,250.00          101,009.46

06/07/2018 D 10 Cont.46 HONORARIOS JAVIER GARCIA                0.00            2,000.00          103,009.46

06/07/2018 D 11 Cont.51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO                0.00              471.70          103,481.16

06/07/2018 D 12 Cont.50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARDO                0.00              471.70          103,952.86

06/07/2018 D 13 Cont.43 HONORARIOS PAULINA GARCIA                0.00              950.00          104,902.86

Subtotal:                0.00           12,643.40

         104,902.86Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:   4Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

          30,141.00

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

51310-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Servicios Básicos

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

06/07/2018 D 7 Cont.36 NEXTEL CTA 1.24078067              619.00                0.00           30,760.00

06/07/2018 D 8 Cont.37 NEXTEL CTA 1.20089282            1,238.00                0.00           31,998.00

06/07/2018 D 7 Cont.36 NEXTEL CTA 1.24078067              619.00                0.00           32,617.00

Subtotal:            2,476.00                0.00

          32,617.00Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:   5Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

          75,546.13

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

51320-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Servicios de Arrendamiento

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

10/07/2018 D 19 F:44220 RENTA DE COPIADORAS MAYO 18            6,425.87                0.00           81,972.00

Subtotal:            6,425.87                0.00

          81,972.00Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:   6Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

         978,034.28

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

51330-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

06/07/2018 D 1 Cont.40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA           14,500.00                0.00          992,534.28

06/07/2018 D 2 Cont.44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ           14,500.00                0.00        1,007,034.28

06/07/2018 D 3 Cont.47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN           16,414.00                0.00        1,023,448.28

06/07/2018 D 4 Cont.39 HONORARIOS DORIAN NIETO           14,500.00                0.00        1,037,948.28

06/07/2018 D 5 Cont.45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ           12,586.00                0.00        1,050,534.28

06/07/2018 D 6 Cont.48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO           14,500.00                0.00        1,065,034.28

06/07/2018 D 9 Cont.42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO           14,500.00                0.00        1,079,534.28

06/07/2018 D 10 Cont.46 HONORARIOS JAVIER GARCIA           23,200.00                0.00        1,102,734.28

06/07/2018 D 11 Cont.51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO            5,471.72                0.00        1,108,206.00

06/07/2018 D 12 Cont.50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARDO            5,471.72                0.00        1,113,677.72

06/07/2018 D 13 Cont.43 HONORARIOS PAULINA GARCIA           11,020.00                0.00        1,124,697.72

Subtotal:          146,663.44                0.00

       1,124,697.72Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:   7Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

          85,487.01

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

51350-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

10/07/2018 D 14 F:1185 RECOLECCIÓN DE BASURA            1,740.00                0.00           87,227.01

Subtotal:            1,740.00                0.00

          87,227.01Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:   8Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

       1,093,534.92

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

51360-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Servicios de Comunicación Social y Publicidad

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

10/07/2018 D 18 F:FA 26630 PROGRAMAS DE RADIO A JUNIO 18           41,760.00                0.00        1,135,294.92

Subtotal:           41,760.00                0.00

       1,135,294.92Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:   9Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

       2,343,259.26

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

82200-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Preuspuesto de Egresos Por Ejercer

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

10/07/2018 O 49 Compra:253 ARRENDAMIENTO DE MÁQUINAS FOTOCOPIADORAS                0.00            6,425.87        2,336,833.39

10/07/2018 O 40 Compra:247 SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS                0.00            1,740.00        2,335,093.39

10/07/2018 O 48 Compra:252 GASTOS DE DIFUSIÓN EN RADIO                0.00           41,760.00        2,293,333.39

Subtotal:                0.00           49,925.87

       2,293,333.39Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:  10Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

       5,337,833.09

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

82400-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Preuspuesto de Egresos Comprometido

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

06/07/2018 O 7 Cont.36 NEXTEL CTA 1.24078067                0.00              619.00        5,337,214.09

06/07/2018 O 8 Cont.37 NEXTEL CTA 1.20089282                0.00            1,238.00        5,335,976.09

06/07/2018 O 7 Cont.36 NEXTEL CTA 1.24078067                0.00              619.00        5,335,357.09

10/07/2018 O 49 Compra:253 ARRENDAMIENTO DE MÁQUINAS FOTOCOPIADORAS            6,425.87                0.00        5,341,782.96

10/07/2018 O 51 Compra:253 ARRENDAMIENTO DE MÁQUINAS FOTOCOPIADORAS                0.00            6,425.87        5,335,357.09

06/07/2018 O 1 Cont.40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA                0.00           14,500.00        5,320,857.09

06/07/2018 O 2 Cont.44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ                0.00           14,500.00        5,306,357.09

06/07/2018 O 3 Cont.47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN                0.00           16,414.00        5,289,943.09

06/07/2018 O 4 Cont.39 HONORARIOS DORIAN NIETO                0.00           14,500.00        5,275,443.09

06/07/2018 O 5 Cont.45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ                0.00           12,586.00        5,262,857.09

06/07/2018 O 6 Cont.48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO                0.00           14,500.00        5,248,357.09

06/07/2018 O 9 Cont.42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO                0.00           14,500.00        5,233,857.09

06/07/2018 O 10 Cont.46 HONORARIOS JAVIER GARCIA                0.00           23,200.00        5,210,657.09

06/07/2018 O 11 Cont.51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO                0.00            5,471.72        5,205,185.37

06/07/2018 O 12 Cont.50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARDO                0.00            5,471.72        5,199,713.65

06/07/2018 O 13 Cont.43 HONORARIOS PAULINA GARCIA                0.00           11,020.00        5,188,693.65

10/07/2018 O 40 Compra:247 SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS            1,740.00                0.00        5,190,433.65

10/07/2018 O 44 Compra:247 SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS                0.00            1,740.00        5,188,693.65

10/07/2018 O 48 Compra:252 GASTOS DE DIFUSIÓN EN RADIO           41,760.00                0.00        5,230,453.65

10/07/2018 O 50 Compra:252 GASTOS DE DIFUSIÓN EN RADIO                0.00           41,760.00        5,188,693.65

Subtotal:           49,925.87          199,065.31

       5,188,693.65Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:  11Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

               0.00

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

82500-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Preuspuesto de Egresos Devengado

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

06/07/2018 O 7 Cont.36 NEXTEL CTA 1.24078067              619.00                0.00              619.00

06/07/2018 O 8 Cont.37 NEXTEL CTA 1.20089282            1,238.00                0.00            1,857.00

06/07/2018 O 14 Contr:36 NEXTEL CTA 1.24078067                0.00              619.00            1,238.00

06/07/2018 O 15 Contr:37 NEXTEL CTA 1.20089282                0.00            1,238.00                0.00

06/07/2018 O 7 Cont.36 NEXTEL CTA 1.24078067              619.00                0.00              619.00

06/07/2018 O 14 Contr:36 NEXTEL CTA 1.24078067                0.00              619.00                0.00

10/07/2018 O 51 F:44220 DUPLI-COPY S DE RL DE CV            6,425.87                0.00            6,425.87

10/07/2018 O 54 F:44220 DUPLI-COPY S DE RL DE CV                0.00            6,425.87                0.00

06/07/2018 O 1 Cont.40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA           14,500.00                0.00           14,500.00

06/07/2018 O 2 Cont.44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ           14,500.00                0.00           29,000.00

06/07/2018 O 3 Cont.47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN           16,414.00                0.00           45,414.00

06/07/2018 O 4 Cont.39 HONORARIOS DORIAN NIETO           14,500.00                0.00           59,914.00

06/07/2018 O 5 Cont.45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ           12,586.00                0.00           72,500.00

06/07/2018 O 6 Cont.48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO           14,500.00                0.00           87,000.00

06/07/2018 O 9 Cont.42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO           14,500.00                0.00          101,500.00

06/07/2018 O 10 Cont.46 HONORARIOS JAVIER GARCIA           23,200.00                0.00          124,700.00

06/07/2018 O 11 Cont.51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO            5,471.72                0.00          130,171.72

06/07/2018 O 12 Cont.50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARDO            5,471.72                0.00          135,643.44

06/07/2018 O 13 Cont.43 HONORARIOS PAULINA GARCIA           11,020.00                0.00          146,663.44

06/07/2018 O 16 Contr:39 HONORARIOS DORIAN NIETO                0.00           14,500.00          132,163.44

06/07/2018 O 17 Contr:40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA                0.00           14,500.00          117,663.44

06/07/2018 O 18 Contr:42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO                0.00           14,500.00          103,163.44

06/07/2018 O 19 Contr:43 HONORARIOS PAULINA GARCIA                0.00           11,020.00           92,143.44

06/07/2018 O 20 Contr:44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ                0.00           14,500.00           77,643.44

06/07/2018 O 21 Contr:45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ                0.00           12,586.00           65,057.44

06/07/2018 O 22 Contr:46 HONORARIOS JAVIER GARCIA                0.00           23,200.00           41,857.44

06/07/2018 O 23 Contr:47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN                0.00           16,414.00           25,443.44

06/07/2018 O 24 Contr:48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO                0.00           14,500.00           10,943.44

06/07/2018 O 25 Contr:50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARD                0.00            5,471.72            5,471.72

06/07/2018 O 26 Contr:51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO                0.00            5,471.72                0.00

10/07/2018 O 44 F:1185 RECOLECTORA RECOLIN Y CONSULTORES, S.A DE C.V            1,740.00                0.00            1,740.00

10/07/2018 O 52 F:1185 RECOLECTORA RECOLIN Y CONSULTORES, S.A DE C.V                0.00            1,740.00                0.00

10/07/2018 O 50 F:FA 26630 ACTIVA DEL CENTRO SA           41,760.00                0.00           41,760.00

10/07/2018 O 55 F:FA 26630 ACTIVA DEL CENTRO SA                0.00           41,760.00                0.00

Subtotal:          199,065.31          199,065.31

               0.00Total:



CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS

Página:  12Hora: 09:49 AM
Fecha: 12/07/2018

               0.00

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

82600-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Preuspuesto de Egresos Ejercido

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

06/07/2018 O 14 Contr:36 NEXTEL CTA 1.24078067              619.00                0.00              619.00

06/07/2018 O 15 Contr:37 NEXTEL CTA 1.20089282            1,238.00                0.00            1,857.00

06/07/2018 O 34 Contr:36 NEXTEL CTA 1.24078067                0.00              619.00            1,238.00

06/07/2018 O 35 Contr:37 NEXTEL CTA 1.20089282                0.00            1,238.00                0.00

06/07/2018 O 14 Contr:36 NEXTEL CTA 1.24078067              619.00                0.00              619.00

06/07/2018 O 34 Contr:36 NEXTEL CTA 1.24078067                0.00              619.00                0.00

10/07/2018 O 54 F:44220 DUPLI-COPY S DE RL DE CV            6,425.87                0.00            6,425.87

11/07/2018 O 57 F:44220 DUPLI-COPY S DE RL DE CV                0.00            6,425.87                0.00

06/07/2018 O 16 Contr:39 HONORARIOS DORIAN NIETO           14,500.00                0.00           14,500.00

06/07/2018 O 17 Contr:40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA           14,500.00                0.00           29,000.00

06/07/2018 O 18 Contr:42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO           14,500.00                0.00           43,500.00

06/07/2018 O 19 Contr:43 HONORARIOS PAULINA GARCIA           11,020.00                0.00           54,520.00

06/07/2018 O 20 Contr:44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ           14,500.00                0.00           69,020.00

06/07/2018 O 21 Contr:45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ           12,586.00                0.00           81,606.00

06/07/2018 O 22 Contr:46 HONORARIOS JAVIER GARCIA           23,200.00                0.00          104,806.00

06/07/2018 O 23 Contr:47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN           16,414.00                0.00          121,220.00

06/07/2018 O 24 Contr:48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO           14,500.00                0.00          135,720.00

06/07/2018 O 25 Contr:50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARD            5,471.72                0.00          141,191.72

06/07/2018 O 26 Contr:51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO            5,471.72                0.00          146,663.44

06/07/2018 O 27 Contr:39 HONORARIOS DORIAN NIETO                0.00           14,500.00          132,163.44

06/07/2018 O 28 Contr:40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA                0.00           14,500.00          117,663.44

06/07/2018 O 29 Contr:43 HONORARIOS PAULINA GARCIA                0.00           11,020.00          106,643.44

06/07/2018 O 30 Contr:44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ                0.00           14,500.00           92,143.44

06/07/2018 O 31 Contr:45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ                0.00           12,586.00           79,557.44

06/07/2018 O 32 Contr:47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN                0.00           16,414.00           63,143.44

06/07/2018 O 33 Contr:48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO                0.00           14,500.00           48,643.44

06/07/2018 O 36 Contr:42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO                0.00           14,500.00           34,143.44

06/07/2018 O 37 Contr:46 HONORARIOS JAVIER GARCIA                0.00           23,200.00           10,943.44

06/07/2018 O 38 Contr:51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO                0.00            5,471.72            5,471.72

06/07/2018 O 39 Contr:50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARD                0.00            5,471.72                0.00

10/07/2018 O 52 F:1185 RECOLECTORA RECOLIN Y CONSULTORES, S.A DE C.V            1,740.00                0.00            1,740.00

11/07/2018 O 59 F:1185 RECOLECTORA RECOLIN Y CONSULTORES, S.A DE C.V                0.00            1,740.00                0.00

10/07/2018 O 55 F:FA 26630 ACTIVA DEL CENTRO SA           41,760.00                0.00           41,760.00

11/07/2018 O 58 F:FA 26630 ACTIVA DEL CENTRO SA                0.00           41,760.00                0.00

Subtotal:          199,065.31          199,065.31

               0.00Total:
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       7,086,826.28

Ejercicio del: 2018Periodo: Julio
LIBRO MAYOR

82700-00000-00-00-000-000-00-0-00-000000-0-00000-00-000-00-00-000-0-000-0000
Preuspuesto de Egresos Pagado

Saldo Inicial:

Fecha Poliza SaldoDescripcion HaberDebe

06/07/2018 O 34 Contr:36 NEXTEL CTA 1.24078067              619.00                0.00        7,087,445.28

06/07/2018 O 35 Contr:37 NEXTEL CTA 1.20089282            1,238.00                0.00        7,088,683.28

06/07/2018 O 34 Contr:36 NEXTEL CTA 1.24078067              619.00                0.00        7,089,302.28

11/07/2018 O 57 TR:14 DUPLI-COPY S DE RL DE CV            6,425.87                0.00        7,095,728.15

06/07/2018 O 27 Contr:39 HONORARIOS DORIAN NIETO           14,500.00                0.00        7,110,228.15

06/07/2018 O 28 Contr:40 HONORARIOS ALEJANDRA DE ANDA           14,500.00                0.00        7,124,728.15

06/07/2018 O 29 Contr:43 HONORARIOS PAULINA GARCIA           11,020.00                0.00        7,135,748.15

06/07/2018 O 30 Contr:44 HONORARIOS TERESA VAZQUEZ           14,500.00                0.00        7,150,248.15

06/07/2018 O 31 Contr:45 HONORARIOS JOSE DE JESUS HDEZ           12,586.00                0.00        7,162,834.15

06/07/2018 O 32 Contr:47 HONORARIOS MONTSERRAT SAN ROMAN           16,414.00                0.00        7,179,248.15

06/07/2018 O 33 Contr:48 HONORARIOS YAMEL REYNOSO           14,500.00                0.00        7,193,748.15

06/07/2018 O 36 Contr:42 HONORARIOS ANTONIO ALDACO           14,500.00                0.00        7,208,248.15

06/07/2018 O 37 Contr:46 HONORARIOS JAVIER GARCIA           23,200.00                0.00        7,231,448.15

06/07/2018 O 38 Contr:51 CONTRATO HONORARIOS OLVERA FLORES RODRIGO            5,471.72                0.00        7,236,919.87

06/07/2018 O 39 Contr:50 CONTRATO HONORARIOS DELGADILLO DELGADO JOSÉ EDUARD            5,471.72                0.00        7,242,391.59

11/07/2018 O 59 TR:16 RECOLECTORA RECOLIN Y CONSULTORES, S.A DE C.V            1,740.00                0.00        7,244,131.59

11/07/2018 O 58 TR:15 ACTIVA DEL CENTRO SA           41,760.00                0.00        7,285,891.59


